INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ

Lei nº 11.892, de 29/12/2008 (DOU de 30/12/2008)

IFCE/Juazeiro do Norte | Boletim de Serviço nº 342/MARÇO/2017| Página 10

PORTARIA Nº 025/GDG, DE 15 DE MARÇO DE 2017

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS DE JUAZEIRO DO
NORTE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO CEARÁ, no uso de suas atribuições, e considerando
o que estabelece a portaria nº 675/GR, de 29/10/2015, considerando o que
consta no memorando nº 004, de 10/03/17, oriundo da coordenação do
curso de Licenciatura em Matemática,

R   E   S   O   L   V   E

    Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para atuarem na

organização do IX Colóquio de Matemática do IFCE – campus Juazeiro do Norte,
conforme comissões a seguir, sob a presidência do professor doutor Fernando Luís
Vieira de Sousa.

Comissões Membros matrícula
Científica  Cristina Alves Bezerra 2725851

Elisângela Ferreira Floro 2675704
Fernando Luís Vieira de Sousa 1292181
Guttenberg Sergistótanes Santos Ferreira 4497694
Hildênio José Macedo 1446296
Mário de Assis Oliveira 1167968
Regilânia da Silva Lucena 2940675
Roberta Rocha Moura 2529295
Wilami Teixeira da Cruz 1517612
Zelalber Gondim Guimarães 1289735
Flávio França Cruz (URCA) 431310-1-x
José Tiago Nogueira Cruz (URCA) 431318-1-8
Tiago da Silva Alencar (URCA) 4313261-x
Juscelino Pereira Silva (UFCA) 1453126

Divulgação José Alves Francisco 2445726
José Carlos dos Santos 1188233
Mário de Assis Oliveira 1167968
Narcélio Silva de Oliveira Filho 2075434
Robério Alexandre Coelho 1203412

Logística Luiz Eduardo Landim Silva 1551729

Apoio Elisângela Ferreira Floro 2675704

Hildênio José Macedo 1446296

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ

Lei nº 11.892, de 29/12/2008 (DOU de 30/12/2008)

IFCE/Juazeiro do Norte | Boletim de Serviço nº 342/MARÇO/2017| Página 11

Mário de Assis Oliveira 1167968

Zelalber Gondim Guimarães 1289735

Manutenção do Site Leandro Barbosa Paz 1674675

Tesoureiro Hildênio José Macedo 1446296

Art. 2º Estabelecer o prazo de 30 de outubro de 2017, para conclusão dos

trabalhos das comissões.

Art.  3º     Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

4497694

PUBLIQUE-SE  ANOTE-SE  CUMPRA-SE

GABINETE DO DIRETOR GERAL DO CAMPUS DE JUAZEIRO DO

NORTE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DO CEARÁ, em 15 de março de 2017.

Guilherme Brito de Lacerda
Diretor-Geral do IFCE campus de Juazeiro do Norte

Portaria 168 de 24/02/2017(DOU)